
Uchwała nr XLV/185/17 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu przez Powiat Łosicki 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „c”  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(  Dz.U z 2016 r. poz. 814 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.),  

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Zaciągnąć długoterminowy kredyt do kwoty 2 561 211 zł (dwa miliony pięćset 

sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście jedenaście złotych) na warunkach określonych przez 

Zarząd Powiatu Łosickiego w trybie ustawy prawo zamówień publicznych. 

 

§ 2 

 Kredyt przeznacza się na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu w roku 

2017 wysokości 2 320 751 zł. oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

pożyczek i kredytów w wysokości 240 460 zł. 

§ 3 

 Kredyt zostanie spłacony z dochodów Powiatu z udziału we wpływach z  podatku 

dochodowego od osób fizycznych. 

 

§ 4 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łosickiego. 

 

                                                             § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

Grażyna Kasprowicz 


